

CHOCOLATS DE PÂQUES

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€79

Le 2^{ème} :
3€39

Soit **10,18 € les 2**

**P'TITS ŒUFS LAIT PETILLANT
REVILLON**

200 g - 33,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,18 €
au lieu de 13,58 €

25,45 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€19

Le 2^{ème} :
3€09

Soit **9,28 € les 2**

**ŒUFS LINDOR ASSORTI
LINDT**

180 g - 34,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 9,28 €
au lieu de 12,38 €

25,78 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€89

Le 2^{ème} :
1€95

Soit **6,84 € les 2**

**POULE VICHY CHOCOLAT
NOIR ET SES ŒUFS PRALINÉ
CÉMOI**

154 g - 31,75 € le kg
Par 2 (308 g) : 6,84 €
au lieu de 9,78 €

22,21 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€69

Le 2^{ème} :
2€84

Soit **8,53 € les 2**

**HAPPY MOMENTS
BALLOTIN
KINDER**

184 g - 30,92 € le kg
Par 2 (368 g) : 8,53 €
au lieu de 11,38 €



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€49

Le 2^{ème} :
1€74

Soit **5,23 € les 2**

**LAPIN
SMARTIES**

85 g - 41,06 € le kg
Par 2 (170 g) : 5,23 €
au lieu de 6,98 €

30,76 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€29

Le 2^{ème} :
2€11

Soit **7,40 € les 2**

**CHASSE AUX ŒUFS
SMARTIES**

122 g - 43,36 € le kg
Par 2 (244 g) : 7,40 €
au lieu de 10,58 €

30,33 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
8€99

Le 2^{ème} :
4€49

Soit **13,48 € les 2**

**CLOCHE BOUCHÉES
CHOCOLAT AU LAIT
NOISETTES X18
FERRERO ROCHER**

225 g - 39,96 € le kg
Par 2 (450 g) : 13,48 €
au lieu de 17,98 €

29,96 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€79

Le 2^{ème} :
1€39

Soit **4,18 € les 2**

**BONBONS CHOCOLAT
AU LAIT ALPIN
MILKA**

86 g - 32,44 € le kg
Par 2 (172 g) : 4,18 €
au lieu de 5,58 €

24,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.